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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har mundtlig procedure
for sporbarhed. Virksomheden oplyser, at de kun sælger rigtige
gl. vine, så tilbagerrækning er ikke relevant.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden er i gang med at
udarbejdet en risikoanalyse for små engros virksomheder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden oplyser, at
den ikke markedsfører produkter/aktiviteter omfattet af
fødevarelovgivningen på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer via proformabekræftigelse af 3. november: På
følgende vine Unico Vega Sicilia, Ribera del Duero, Unico vega
Secilia og Musigny Grand Cru Faiveley. Indkøbt faktura af 20.
august 2021: Krug Clos Ambonnay 2002 og Philliponnat Clos
Goisses Brut 1996. Solgt faktura af 28. august 2021 Set
dokumentationen indeholder oplysninger om virksomhedens
navn og adresse, leveringsadresse, samt købte/solgte
mængder.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens fødevareaktiviteter, ejerforhold og CVR/P nr.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra trejde lande, og at de ønsker, at
aktiviteten: Indførsel af fødevarer fra tredjelande ophørt. De
har kun indførsel af fødevarer direkte fra andre
samhandelslande/EU. Import fra trejde lande registreret som
ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten indførsel fra
trejde lande, som ophørt pr. dags dato. dato.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om
registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis
virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra 3. lande igen.
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Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin tilfældig vin:
Alkoholindhold, herkomst, aftappervirksomhed, varebetegnelse, oprindelsesbetegnelse/geografisk betegnelse.


